
 

Uchwała Nr XXXII/254/2012 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 października 2012 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew  

przez spółkę „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. w Karczewie 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamieszczenie herbu Gminy Karczew na stronie internetowej 

spółki „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. w Karczewie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

      Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Spółka  „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. w Karczewie jest spółką z wyłącznym 

udziałem Gminy Karczew.  

Prezes spółki  „Wodociągi i Kanalizacja Karczew” Sp. z o.o. wystąpił do Burmistrza 

Karczewa z pismem w sprawie wyrażenia zgody na zamieszczenie na stronie internetowej 

Spółki herbu Gminy Karczew. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) kompetencją rady gminy jest 

podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 


